

**GLÓWNY URZĄD
GEODEZJI I KARTOGRAFII**

Warszawa, 21 października 2021 r.

DEPARTAMENT STRATEGII,
WSPÓLPRACY ZAGRANICZNEJ ORAZ
INFORMACJI PUBLICZNEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pod nazwą: „Wykonanie i dostawa kalendarzy na rok 2022 dla Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii”, Nr. rej SWZ-KiP.2611.3.2021

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

cyt. „Wcięcia z oznaczeniem miesiąca”- registry mają być jednak wycięte? W A6 taki sam opis, ale w A6 nie wycinamy.

Odpowiedź:

Nie oczekujemy wyciętych registrów.

Pytanie 2:

Logo Służby Cywilnej na pierwszej stronie - co to? jak ma być jakieś logo dodatkowe to albo tłoczenie np. z tyłu albo po prostu wklejka, ale to taniej wyjdzie chyba tłoczenie drugie.

Odpowiedź:

Logo służby cywilnej promujące 100 lat Służby Cywilnej w Polsce. Oczekujemy tłoczenia.

Pytanie 3:

Aktualna mapa Polski wklejona w środek kalendarza - Zamawiający udostępni materiały - czyli wklejka? to może ta wklejka dwustronna z jednej logo z drugiej mapa? Ale o tej mapie tylko przy A6 jest napisane, przy A5 i A4 nie ma....

Odpowiedź:

Oczekujemy wklejki mapy Polski w każdym formacie.

Z poważaniem

DYREKTOR DEPARTAMENTU
STRATEGII, WSPÓLPRACY
ZAGRANICZNEJ
ORAZ INFORMACJI PUBLICZNEJ

Ewa Surma

/pismo podpisane elektronicznie/